[image: image1.png]

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

26.07.2022                                  с. Каратузское                             №14-141
О внесении изменений в решение Каратузского районного Совета депутатов от 19.02.2019  № 24-200 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Каратузский район» Красноярского края
В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом  Муниципального образования «Каратузский района»,  Каратузский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         1.Внести в приложение к решению Каратузского районного Совета депутатов от 19.02.2019  № 24-200 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Каратузский район» Красноярского края» следующие изменения:
       1.1. Часть 7.5 статьи 7 «План приватизации муниципального имущества» изменить и изложить в следующей редакции:
  «7.5. Прогнозный план приватизации муниципального имущества размещается на официальный сайт Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации и на официальном сайте администрации Каратузского района.».
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по охране общественного порядка и законности (А.В.Бондарь).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район».

	Председатель районного
Совета депутатов

___________________ Г.И. Кулакова
	И.О.Главы района

____________________А.Н.Цитович